2021年３月24日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ

代 表 者 名 代 表 取 締 役  大 石  清 恭

第 37回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社は、2021年４月 15日（木）午前 10時より、第 37回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルスの更なる感染拡大防止に向けた対応を下記の通り実施させていただく予定となっております。株主

の皆様におかれましては、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

 株主の皆様へのお願い

 会場にご来場の株主様におかれましては、マスクの持参および着用をお願いいたします。

 会場の椅子は例年と比較して間隔を空けて配置しておりますが、株主様におかれましても、株主様同士の間隔

を可能な限り空けてご着席いただきますようお願いいたします。

 会場にアルコール消毒液を設置いたしますので、ご使用いただきますようご協力をお願いいたします。

 当社の対応

 運営スタッフは、マスクを着用して応対させていただきますほか、場合により手袋を着用の上対応させていた

だきます。

 お土産のご用意はございません。

 感染拡大防止を目的とした開催時間の短縮化を図るため、報告事項や決議事項のご説明を含めまして、例年よ

りも大幅に短縮させていただきます。なお、議長の補足説明等の動画につきまして、後日、当社ホームページ

におけるオンデマンド配信を予定しております。

 受付前にサーモグラフィーを設置し、発熱の可能性のある株主様には非接触型体温計で検温をさせていただく

予定です。なお、37.5度以上の発熱が確認された場合にはご入場をお断りさせていただきます。

 ご来場の株主様で、咳をされているなど体調がすぐれないように見受けられる方には、運営スタッフがお声が

けさせていただく場合やご退出をお願いする場合がございます。

 上記の他、株主総会開催当日の会場において、感染予防のための追加措置を講じる場合がございますので、あ

らかじめご了承のほどお願いいたします。

なお、今後の状況により上記の内容を更新する場合がございますので、適宜当社ホームページをご確認いただ

きたくお願い申し上げます。

以 上

株主の皆様の新型コロナウイルス感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、郵送

またはインターネットによる議決権行使を強くご推奨申し上げます。郵送またはインターネットによる議決

権行使の方法につきましては、招集ご通知３～４ページをご参照ください。

議決権行使期限：2021年４月14日（水）午後５時30分到着または入力分まで